Facilitare l’espressione di vissuti ed una maggiore consapevolezza di sé e della propria corporeità attraverso l’uso di linguaggi non verbali.
Sperimentare dinamiche relazionali positive, all’interno del gruppo, insieme alla cura dei luoghi, dei tempi comuni e del materiale condiviso.
Art. 3 - Costi
Il compenso non dovrà superare l'importo di €. 5.239,50 (euro cinquemiladuecentotrentanove/50) omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge, per un numero minimo di 105 ore con gli alunni e 1 incontro iniziale con i docenti e comprende anche l’acquisto e la disposizione dei materiali e/o delle attrezzature occorrenti per la realizzazione del progetto.